

e-Invoice



 Praba Food Industries No.4/34,Parthasarathy Salai Nanmanalam Chennai - 600 129 GSTIN/UIN: 33AAOFP5845N1ZK State Name : Tamil Nadu, Code : 33 E-Mail : pmapraba@gmail.com	Consignee (Ship to) Sree Padaivettamman Agencies No,12,Kombu Steet, Truvallur-602001, Cell-9042658797 GSTIN/UIN : 33APBPM4310D1ZN State Name : Tamil Nadu, Code : 33	<table border="1"> <tr> <td>Invoice No. 2555</td> <td>Dated 31-Mar-25</td> </tr> <tr> <td>Delivery Note</td> <td>Mode/Terms of Payment</td> </tr> <tr> <td>Reference No. & Date.</td> <td>Other References</td> </tr> <tr> <td>Buyer's Order No.</td> <td>Dated</td> </tr> <tr> <td>Dispatch Doc No.</td> <td>Delivery Note Date</td> </tr> <tr> <td>Dispatched through</td> <td>Destination</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Terms of Delivery</td> </tr> </table>	Invoice No. 2555	Dated 31-Mar-25	Delivery Note	Mode/Terms of Payment	Reference No. & Date.	Other References	Buyer's Order No.	Dated	Dispatch Doc No.	Delivery Note Date	Dispatched through	Destination	Terms of Delivery	
Invoice No. 2555	Dated 31-Mar-25															
Delivery Note	Mode/Terms of Payment															
Reference No. & Date.	Other References															
Buyer's Order No.	Dated															
Dispatch Doc No.	Delivery Note Date															
Dispatched through	Destination															
Terms of Delivery																
Buyer (Bill to) Sree Padaivettamman Agencies No,12,Kombu Steet, Truvallur-602001, Cell-9042658797 GSTIN/UIN : 33APBPM4310D1ZN PMA Name : Tamil Nadu, Code : 33																

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	18g Cone Rusk Stick(15X24)-MRP-Rs.240.00	19054000	5 %	2 Cs	2,645.50	Cs		5,291.00
2	37g Estaniya 18 Pcs X21 Pkt MRP Rs.10.00	19053100	18 %	1 Cs	2,389.37	Cs		2,389.37
3	Orange Candy 1kg Jar-12 Jars	17049020	12 %	1 Cs	2,045.45	Cs		2,045.45
4	Tropicos(C) 72nos X 12 Jars MRP.RS.360	17049020	12 %	1 Cs	2,922.08	Cs		2,922.08
5	Imali Ball 125pcsX24jars-MRP.RS.125.00	20079990	12 %	3 Cs	2,066.80	Cs		6,200.40
6	Mango Ball 470g X 24 Jars MRP Rs.125.00	20079990	12 %	2 Cs	2,066.80	Cs		4,133.60
7	Jelly Ball 470g -24Jars	20079990	12 %	1 Cs	2,066.80	Cs		2,066.80
8	Fruit Bears 450g(30pcs X20Pkt)	20079990	12 %	1 Cs	2,066.80	Cs		2,066.80
								27,115.50
	CGST@2.5%				2.50	%		132.28
	SGST@2.5%				2.50	%		132.28
	CGST@6%				6	%		1,166.11
	SGST@6%				6	%		1,166.11
	CGST@9%				9	%		215.04
	SGST@9%				9	%		215.04
	Round Off							(-)0.36
	Less :							
	Total			12 Cs				₹ 30,142.00

Amount Chargeable (in words) E. & O.E
Indian Rupees Thirty Thousand One Hundred Forty Two Only

HSN/SAC	Taxable Value	CGST		SGST/UTGST		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
19054000	5,291.00	2.50%	132.28	2.50%	132.28	264.56
19053100	2,389.37	9%	215.04	9%	215.04	430.08
17049020	4,967.53	6%	298.05	6%	298.05	596.10
20079990	14,467.60	6%	868.06	6%	868.06	1,736.12
Total	27,115.50		1,513.43		1,513.43	3,026.86

Tax Amount (in words) : Indian Rupees Three Thousand Twenty Six and Eighty Six paise Only	
<u>Declaration</u> We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.	for Praba Food Industries Authorised Signatory